
図書館ボランティアのみなさんへのお知らせ   ２０１５．１  No．５ 

 

                             調布市立図書館  

 昨年は，図書館ボランティア活動にご協力いただき，ありがとうございました。本

年もよろしくお願い申しあげます。 

●「第３回ボランティアミーティング」にご参加ください！ 

 平成 2６年度最後のミーティングとなります。一年間の活動のまとめと，来年度の

更新手続きの説明を中心に行う予定です。 

○日時 ２月４日(水) １0 時から１1 時３０分まで 

○会場 文化会館たづくり１０階 １００１学習室 

参加・不参加にかかわらず，下記「出欠連絡票」の提出をお願いします。Ｅメール

登録の方は，「出欠連絡票」の内容をＥメールで返信してください。 

※締め切りは１月２５日(日)です（お早めにご連絡をいただけると助かります）。 

●ボランティア登録更新のお知らせ 

早いもので，新年度 4 月からのボランティア活動について，継続の確認をお伺いす

る時期となりました。4 月からもぜひお力をお貸しくださいますようお願いいたしま

す。 

 継続・休止のご意向を，次回のボランティアミーティングへの参加・不参加にかか

わらず，回答書で２月２７日(金)までにお知らせください。図書館（中央・分館）来館

の際，職員にお渡し願います。（中央図書館は，２月 2１日(土)～２月 2４日(火)が文

化会館たづくりの総合保守点検のため，休館となります。） 

 

 Ｅメール登録されている方は，別途「ボランティア登録更新について」のメールを

お送りいたしますので，その内容をもとにご返信願います。 

活動を継続される方につきましては，４月１日（水）にボランティア保険の加入手

続きをいたしますので，予めご了承ください。 

― ― ― ― ― ― ― ― 切り取り線 ― ― ― ― ― ― ― ―   

第３回図書館ボランティアミーティング 出欠連絡票 

参加する ・ 参加しない ＊該当する方を○で囲んでください 

お名前        お電話番号           

          

 ☆コメント☆ 

※参加の方のみご記入ください。 


